
ZARZĄDZENIE NR 16/2019
Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 31 stycznia 2019 roku

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające
płatności wykraczają poza 2019 rok

Na podstawie art. 228 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) i 5 3 pkt 3 uchwały nr llI/23/2018 Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletnie] Prognozy Finansowej Gminy
Kołaczkowo na lata 2019—2024 zarządza się, co następuje:

5 1.

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych wymienionych w załączniku nr 1 do
zarządzenia, do zaciągania w 2019 r. zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania

jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza 2019 rok.

5 2.

1. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych.
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

53.

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podjęcia.

Nowak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 16/2019

Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Kołaczkowo, których kierownikom udziela się
upoważnienia do zaciągania w 2019 r. zobowiązań z tytułu umów, których realizacja
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości
działania jednostki iz których wynikające płatności wykraczają poza 2019 rok.

1) Szkoła Podstawowa w Bieganowie,

2) Szkoła Podstawowa w Grabowie Królewskim,
3) Szkoła Podstawowa w Sokolnikach,

4) Zespół Szkolno-Przedszkolnyw Kołaczkowie,
5) Gminny Ośrodek PomocySpołecznejw Kołaczkowie

6) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kołaczkowie

wom


